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Recibo de vidticos, combustible y pasajes nacionales

Chilpancihgo de los Bravo, Guerrero., a 3 de diciembre de 2025
Recibi la cantidad de: S 1,176.00 ( Mil Ciento Setenta y Seis Pesos 00/100 M.N. )
Por concepto de: 2 dia(s) de viaticos.
Empleado comisionado
Nombre completo: Numero de empleado:
ERNESTO JAVIER MORALES PAZ 61147
No. de partida Concepto Monto
2611 Combustible, Lubricantes y Aditivos.
3711 Pasajes Aéreos.
3721 Pasajes Terrestres
3751 Viaticos en el Pais S 1,176.00
Total| $ 1,176.00
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TRANSFORMANDO

GUERRERO

o GOBIERNO DEL ESTADO
k “d) 2021 - 2027

Oficio de comision para pago de viaticos y pasajes nacionales.

Dependencia: |SECRETARIA DE GESTION INTEGRAL DE RIESGOS Y PROTECCION CIVIL
Oficio NUm. SGIRyPC/SPRR/325/2025

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero, a 1 de DICIEMBRE de 2025

Empleado comisionado

Nombre completo: Numero de empleado:
ERNESTO JAVIER MORALES PAZ 61147
Puesto
Cargo: Nivel:
JEFE DE DEPARTAMENTO D

Dependencia de adscripcién

Nombre de la dependencia: Residencia (Ubicacién):
SECRETARIA DE GESTION INTEGRAL DE RIESGOS Y CHILPANCINGO DE LOS BRAVO, GRO.
PROTECCION CIVIL

Area de adscripcién:

DEPARTAMENTO DE FENOMENOS NATURALES
Comision al (los) Lugar (es):

TAXCO DE ALARCON

La comision sera durante 2 Dia(s)

Motivo de la comisién:

ES COMISIONADO LOS DIAS 4 Y 5 DEL PRESENTE MES Y ANO, AL MUNICIPIO DE TAXCO DE ALARCON, PARA PARTICIPAR
COMO PONENTE EN EL CURSO QUE LLEVA COMO NOMBRE “ATENCION A EMERGENCIAS EN SALUD” EL CUAL ES UNA
INICIATIVA QUE SURGE DE LA NECESIDAD DE FORTALECER LAS CAPACIDADES INSTITUCIONALES Y PERSONALES EN LA

A RIAY
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TRANSFORMANDO s => SGECRETAEU'\‘ n|£ "
GUERRERO ! 0 J DE RIESGOS Y

GOBIERNO DELESTADO | © o'/ PROTECCION CIVIL
2021 - 2027 ' ) DEL ESTADO DE GUERRERO

Dependencia: Secretaria de Gestién Integral de
Riesgos y Proteccién Civil.

Area: Subsecretaria de Prevencién y Reduccién de
Riesgos

Ndmero de Oficio: SGIRyPC/SPRR/325/2025
Asunto: Oficio de Comisién

Chilpancingo de los Bravo, Gro a 01 de diciembre de 2025
‘2025, Ao de la Mujer Indligena”

GEOL. ERNESTO JAVIER MORALES PAZ
NUMERO DE EMPLEADO: 61147
ENCARGADO DEL DEPARTAMENTO DE
FENOMENOS NATURALES

Por este medio, se le comunica que es comisionado los dias 4 y 5 del presente mes y ano, al
municipio de Taxco de Alarcdn, para participar como ponente en el curso que lleva como nombre
“Atencion a Emergencias en Salud” el cual es una iniciativa que surge de la necesidad de
fortalecer las capacidades institucionales y personales en la gestién de emergencias.

Exhortandole a cumplir lo estipulado en los articulos 43 de la Ley de Trabajo de los Servidores
Publicos del Estado de Guerrero y articulos 55 del Reglamento de las Coordinaciones Generales
de Trabajo que regirdn para los trabajadores de los tres poderes de Gobierno del Estado de
Guerrero y de los Organismos Desconcentrados, Coordinados y Descentralizados del Estado de

Guerrero.

Hago de su conocimiento que se le designd esta comision, teniendo la sequridad de que sabra
conducirse con el Cddigo de Etica de esta Secretaria que refiere a Responsabilidad,
Profesionalismo, Honradez, Disciplina, Lealtad y Respeto a los Derechos Humanos del
Ciudadano, establecido por la Ley.

ATENTAMENTE
SUBSECRETARIO DE PREV
REDUCCION DE RIE "

~ 2 =R pehie
m -

~Dr. Roberto Arroyo'Matus. - Secretario de Gestién Integral de Riesgos y Proteccién Civil del Estado de Guerrero. - Para su conocimiento. - Presente
C.C:P.-Bi6l. Tomds Eduardo Serrano Jiménez. - Director General de Sistemas de Informacién de Riesgos. - Para su conocimiento

C.C.P.- Lic. Carla Garcia Galeana. - Titular de Recursos Humanos. - Para su conocimiento. - Presente
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FACTURA

LUIS ALBERTO LABRA SANTARRIAGA

[612] Personas Fisicas con Actividades Empresariales y
Profesionales

LA PANORAMICA 54 S/N PANORAMICA

Taxco de Alarcon, Guerrero

México C.P.: 40252

LASL780911FP1
7626220675
labraluisalberto65@gmail.com
# FAC31 CLIENTE
UUID: DD55FFDC-C32B-4BEA-B63F-FF2FEC47E105 SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE
Tipo de comprobante: [I] Ingreso GUERRERO
Fecha: 10-12-2025 15:36:18 BOULEVARD RENE JUAREZ CISNEROS 62 CIUDAD DE LOS
Fecha de vencimiento: 10-12-2025 SERVICIOS
Términos de pago: Contado Chilpancingo de los Bravo, Guerrero
Uso de CFDI: [G03] Gastos en general ‘México C.P.: 39074

~ RFC: SFA830301521
\ " PRODISERV '
L  SAT

i A e S :

CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS DEL DIA 4 DE DICIEMBRE 90101500 [E48] Unidad de 1.00 $291.37931 $0.00 $291.38
2025 servicio
Obj. de impuesto: 02

]

Expedido en: MATRIZ C.P.: 40252

U.M.  CANTIDAD PRECIO  DESC.

Subtotal $291.38
IVA 16% $46.62
***(TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN)*** TOTAL $338.00
Forma de pago: [01] Efectivo Certificado: 00001000000713572726
Método de pago: [PUE] Pago en una sola exhibicién Certificado SAT: 00001000000705928441
Moneda: MXN Fecha y hora de certificacién: 10-12-2025 15:36:43

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

|11.1|DD55FFDC-C32B-4BEA-B63F-FF2FEC47E105|2025-12-
E E 1OT15:36:43\PPD1O1129EA3|RPH4JdkLUfePo/zGaQNNRSmFomkWBMqNgBSSySFDrIaabC2oksmiuh95qg+72d1moiO7py7nvaISZDNaAstCQ

=4" 92CzPoszeJOOFyOQTm1u9JdHPi\/Vh37HyGNJWyWudsNW7EDSqAaRYtXIVePZGPOtYGagYRQhuSOquNJxBHr12kT0+y/UOIAorHGE1kYCztU

o QrPhjf+w35UwazY/psL4738h1be|t1rB18IjUi3\FYaPokquOGWcBiZZquQPU8X+pLthW\VvN40c+tObSBSkYOZWCPwsttKYzzQJAvouI2YZOp
] " = é WArU52UVcerr2I081LJPCec/Cs5UxA==|00001000000705928441||
Sello digital CFDI
RPHAJdkLUfePo/zGaQNNRSmFomkWBMqNgBSSy8FDrIaabczoksmiuhgsqgﬂZd1mo\07py7nvaISZDNaAstCQQZCzPoZSjeJOOFyOBTm1u9Jd
HPiVVh37IIyGNJWyWudsNW7ED5qAaRYtXIVeP2GPOtYGagYRQhuSOquNJxSHM2kTO+y/UOIAorHGE\kYCztUQrPhjf+w35UFvisz/psL4738h
1byXit1rB1 8IjUi3\'FYaP0kquOeV\/cszZquQPU8X+pLthWinN40cﬂObSBSkYOchPwsdRtKYZZQIAvouI2YZOprrU52U\/crr2lOS1 LJPCec/C
- s5UxA==
¥ ' Sello digital SAT
E u : 0 WLhO5T0jOPtY/2n061LCANS78+5CSztlwS 1XvikLvCL35yLjcnbSE2L GgJ3x857Z5vi1 FHZSEWCtZTmVECeST+HgzA94BhZLVMIPL25MdO+eA/

Kdtno4WRh9H5ksWBd5y6QwkG+mMtpcWix+h6Gal RGkxt4Bei6NAW6Zz4ai1 9Sj5alDB4FwO5i15NyBJLcI7IMqVgk61sp02CDVF75qL78nAjU/KH
99Ejhj4SdzwfpARvu23Je6D6uOecEk4DHAGqs0AA3BROUjIBX TkhdL f/kje TBtMUcOxwsU7kjAuCUOaXC53EVXQWEol/iSNe/mtu0TQ2rYW1H3sV2
RbnJBmJNw==

Emitido por: Solucion Factura Este documento es una representacion impresa de un CFDI / Ver. 4.0 Pag. 1



11/12/25, 9:24 FAC31.xml

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns;xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
(ertificado="MIIGHDCCBASgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA3MTM1NzISMjYwDQVJKoZIhchAQELBQAwggGVMTUwaVDVQQDDCxBQyBERUngOVSVk1DSU8gREUgQURNSUSJUlRSQUNJTadgVFJJQlVL
CondicionesDePago="Contado" Exportacion="01" Fecha="2025-12-16T15:36:18" Folio="31" FormaPago="01" LugarExpedicion="40252" MetodoPago="PUE" Moneda="MXN"
NoCertificado="00001000000713572726"
Sello="RPH4JdkLUfePo/zGaSNNRSmFomkwquNgBSSysFDrIaabCZoksmiuh9sqg+72d1moia7py7nvm01SZDNaAstCQQZCzPoszeJaOFyQSTm1u9JdHPiVVh371lyGNJwywudst7ED5qAaRVtlee
Serie="FAC" SubTotal="291.38" TipoDeComprobante="I" Total="338.00" Version="4.0" xsi:schemaLofation=“http://www.sat.gob.mx/cfd/d
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvae.xsd">
<cfdi:Emisor Nombre="LUIS ALBERTO LABRA SANTARRIAGA" RegimenFiscal="612" Rfc="LASL780911FP1"/>
<cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="39874" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE GUERRERO" RegimenFiscalReceptor="603"
Rfc="SFA830301521" UsoCFDI="GO3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.900008" ClaveProdServ="90101508" ClaveUnidad="E48" Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS DEL DIA 4 DE DICIEMBRE
2025" Importe="291.38" ObjetoImp="02" Unidad="Unidad de servicio" ValorUnitario="291.37931">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="291.38" Importe="46.62" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="46.62">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="291.38" Importe="46.62" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns;tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" FechaTimbrado="2825-12-10T15:36:43"
NoCertificadoSAT="00001000000705928441" RfcProviertif="PPD101129EA3"
Selloﬁﬁﬂ:"RPH4JdkLU*ePo/zsaSNNRSmFomkHBMqNgBSSysFDrIaabCZOksmiuh95qg+72d1moi07py7nvalSZDNaAstCQSZCzPoszeJ90Fy09Tm1u9JdHPiVVh37llyGNJWyuudsNN7ED5qAa
SellﬁSAT="WLhOSTojOPtV/ZnOGILCdNS78+5€SztIwSleikLvCLBSijcanEZLGgJ3x85725vf1FHZsENCtZTmVECeST+ngA94BhZLlePLZ5Md0+eA/Kdtno4NRh9H5kstd5yGkaG+thp
UUID="DD55FFDC-C32B-4BEA-B63F-FF2FEC47E1@5 " Version="1.1" xsi:schemalocatinu:“http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigltalvll.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

file:///D:/Fenémenos Naturales/Comisiones/Diciembre/Taxco 4.5.12.25/FAC31.xml T4l



#FAC32

UUID: CCFB68A2-576A-4C45-B3FD-1B5DFEFD3FOE
Tipo de comprobante: [I] Ingreso

Fecha: 10-12-2025 15:37:26

Fecha de vencimiento: 10-12-2025

Términos de pago: Contado

Uso de CFDI: [G03] Gastos en general

Expedido en: MATRIZ C.P.: 40252

t

HOSPEDAJE DE HOTEL 1 NOCHE DEL DIA 4 DE DICIEMBRE 2025
Obj. de impuesto: 02

**(QUINIENTOS PESOS 01/100 MXN)***

Forma de pago: [01] Efectivo
Método de pago: [PUE] Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN

FACTURA

LUIS ALBERTO LABRA SANTARRIAGA
[612] Personas Fisicas con Actividades Empresariales y
Profesionales

LA PANORAMICA 54 S/N PANORAMICA

Taxco de Alarcon, Guerrero

México C.P.: 40252

LASL780911FP1

7626220675
labraluisalberto65@gmail.com

CLIENTE

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE
GUERRERO

BOULEVARD RENE JUAREZ CISNEROS 62 CIUDAD DE LOS
SERVICIOS

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero

México C.P.: 39074
RFC: SFA830301521

RV

CANTIDAD ’,‘},’2:"«{,{«’). [OTAL

DESC.

[E48] Unidad de $0.00

90111500 1.00 $431.035 $431.04
servicio

Subtotal $431.04

IVA 16% $68.97

TOTAL $500.01

Certificado: 00001000000713572726
Certificado SAT: 00001000000705928441
Fecha y hora de certificacion: 10-12-2025 15:37:51

Cadena original del complemento de certificaciéon digital del SAT

Sello digital CFDI

NEMQ6GKA==
Sello digital SAT

VYN4UILBVPEXzbeQ==

Emitido por: Solucién Factura

Este documento es una representacion impresa de un CFDI / Ver. 4.0

|11.1]CCFB68A2-576A-4C45-B3FD-1 B5DFEFD3FOE|2025-12-

10T15:37:51|PPD1011 29EA3|HZqFTEN50leWxYN8y4F'EJlSJQYuvquGTVgBZQHeZShziId+dEh/EMoTSJxTtheN3NcHTPtoOwe/ng605lDL
8FAWAMQK4rMUzZIAHSZKIgEZTp1 HUeT6mu53Mf2d9/b6ON4s512TzQCIMUCQU3KZhKBSXHXY 1 Flir3bzgmL 600AeiFbilO0yS37tkMiPLEWFvidZ
ocOgjOWJOZB+F29rEpQanMr+FwaSk/X6slIvIGdeBBEPk/YK1 3Vo60OYka+X9LWFvAU1 IX8smz6cw7B2JxS0CeoldolrXRz/nuiZrwPwab01UR3
V+Bt4GGnquA4ux2UQPIu+PrNEMQ6GKA==100001000000705928441 1]

HZqFTEN50thWxYN8y4F‘EJtBJQYuvquGTVgBZQHeZShziId+dEh/EMoTSJqutAeN3NcHTPtoOwe/Y gy605IDL8FdWAMQK4rMUZzZiAHS Zklg
EzTp1HUeT6mu53Mi2d9/b60N4s51zTzQCIMUCQU3KZhKBsXHXY 1 Flir3bzgmL60ooAeiF biIOyS37tkMiPL8WvadZocOgj0WJOZB+F29rEpQan
Mr+FwlySk/X6sllviIGQyeB3EPK/YK13V060Yka+X9LWivAU1 IX8smz6cw7B2JxS0CeoldolrXRz/nuiZrwPwab01 UR3V+Bt4GGnquA4ux2UQPIu+P

PGkanPKXZORSdnyrojjch/NUICestszoV+ECvIB+nwpRZxGn&SRS7RU3CUK8CquJgGRMgoXaAhIe1 aXDv1erY901GAMHN53m1IdVR2u
zthQnWrYXbYSeBZDDFvaUf97oSsdkOfo7BOcquTY1 JFthgnf44RriqwojRKwTdKsmLUL 1 V25RoRK645QHgX3TMoLU8nx7S6GzN6bAikeB
cU5uY293UrAdeh5r9HT+UEbnghKhKvm+AP62rkPhEFf7prehSI3+bCOU/t2f61 kKbdGmnZLKxjQzuz04 Rd2t++MPzH8RaKKgmfj6NzLNVX9

Pag. 1



. 1112125, 9:24 FAC32.xml

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmins:xsi="http://www.w3.0rg/2081/XMLSchema-instance"
Certifi(ado="MIIGHDCCBASgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA3MTM1NzI3MijDQYJKoZIhchAQELBQAwggGVMTUwaYDVQQDDCxBQyBERUngOVSVleSU8gREUgQURNSUSJUlRSQUNJT04gVFJJQlVU
CondicionesDePago="Contado" Exportacion="01" Fecha="2025-12-10T15:37:26" Folio="32" FormaPago="@1" LugarExpedicion="40252" MetodoPago="PUE" Moneda="MXN"
NoCertificado="00001000000713572726"
Sello:"HZqFTENSothWxYN8y4PEJtSJQYuvqTvGTVgBZQHeZShzild+dEh/EMoTSJxTtheN3NcHTPtoOwe/ng605lDL8FdemQK4rMUzZiAHSZk1gEsz1HUeT6mu53Mf2d9/b60N4sSlszQCfMUC
Serie="FAC" SubTotal="431.04" TipoDeComprobante="1" Total="508.81" Version="4.9" xsi:schemaLocation=“http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvae.xsd">
<cfdi:Emisor Nombre="LUIS ALBERTO LABRA SANTARRIAGA" RegimenFiscal="612" Rfc="LASL780911FP1"/>
<cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="39974" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE GUERRERO" RegimenFiscalReceptor="603"
Rfc="SFA830301521" UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.000000" ClaveProdSery="99111500" ClaveUnidad="E48" Descripcion="HOSPEDAJE DE HOTEL 1 NOCHE DEL DIA 4 DE DICIEMBRE 2025"
Importe="431.84" ObjetoImp="02" Unidad="Unidad de servicio" ValorUnitario="431.035">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="431.04" Importe="68.97" Impuesto="082" TasaOCuota="0,160000" TipoFactor="Tasa"/»
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalimpuestosTrasladados="68.97">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="431.84" Importe="68.97" Impuesto="082" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd:"http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" FechaTimbrado="2025-12-10T15:37:51"
NoCertificadoSAT="00001080600705928441" RfcProviertif="PPD101129EA3"
Sel10(FD='HZqFTENSothWxYN8y4PEJtEJQYuvquGTVgBZQHeZShzi1d+dEh/EMoTSJxthAeNBNcHTPtoOwe/ng605IDLSFdNAmQK4rMUzZiAHSZklgEzTleUeT6mu53Mf2d9/b60N4sSlzT
Sel1oSAT="PGkn6qPKxZoRSdnyrojjch/NUICe5szUfoV+5Cv15+nwaZxGn85RS7RU3CUK8CquJgGRMgOXaAhIelaXDvlerY9OlGAMHN53m11dVR2uzhhVanrVXhVSeszprVVUf9705sdko
UUID="CCFB68A2-576A-4C45-B3FD-1B5DFEFD3FOE" Version="1.1" xsi:schemaLocation:"http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigita1/TimbreFiscalDigitalv11.xsd“/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

file:///D:/Fenémenos Naturales/Comisiones/Diciembre/Taxco 4.5.12.25/FAC32.xml 11



#FAC35

UUID: OFB8A955-BA8A-45C9-BE87-4A3B27C36CE3
Tipo de comprobante: [I] Ingreso
Fecha: 10-12-2025 15:51:43

Fecha de vencimiento: 10-12-2025
Términos de pago: Contado

Uso de CFDI: [G03] Gastos en general
Expedido en: MATRIZ C.P.: 40252

g'hz?is,w:‘&;r«, N %

yERV

FACTURA

LUIS ALBERTO LABRA SANTARRIAGA
[612] Personas Fisicas con Actividades Empresariales y
Profesionales

LA PANORAMICA 54 S/N PANORAMICA

Taxco de Alarcén, Guerrero

México C.P.: 40252

LASL780911FP1

7626220675
labraluisalberto65@gmail.com

CLIENTE

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE
GUERRERO

BOULEVARD RENE JUAREZ CISNEROS 62 CIUDAD DE LOS
SERVICIOS

Chilpancingo de los Bravo, Guerrero
México C.P.: 39074

RFC: SFA830301521

DESC. [OTAL

UM \D
CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS DEL DIA 5 DE DICIEMBRE 90101500 [E48] Unidad de 1.00 $291.37931 $0.00 $291.38
2025 servicio
Obj. de impuesto: 02
Subtotal $291.38
IVA 16% $46.62
**(TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN)*** TOTAL $338.00

Forma de pago: [01] Efectivo
Método de pago: [PUE] Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN

Certificado: 000010000007 13572726
Certificado SAT: 00001000000705928441
Fecha y hora de certificacién: 10-12-2025 15:52:02

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

Sello digital CFDI

v+oBjlj7jA==
Sello digital SAT

EKBUHg==

Emitido por: Solucién Factura

1.1 |0FBSA955-BA8A»4509—BE87—4A3BZ7C36CE3|2025-1 2-

10T15:52:02|PPD1011 29EA3[HCfsAIGg793epUpsoLOcKoij3AJ+DSCsaozGOSn4YoNiG4ZDkIAfAc10quSqu71 ¢10MawHVuv4nQBk1LGYS+
2/DebW+6XQVIgkASCpmSpms80dzOthG/3QGHCp1 h/62ET2/0IREHWMjVI/fnyxusTnuMtydDanKrZ7E61+vimj97801 TgplulsC60ADvedWQ
XWLPdeBtUtm7lValVHobOQXPOkuYdQ/HQ1 VofPVK2F1nVz18rbKanngF XH/Qhv2jol NeWyLtsofXFNy3NpHW5uomkvmzHkhFDI/7vIUSJ6Lw
SQqddWp64ZrRF +c90YG3dRv+0Bjlj7jA==]00001000000705928441]|

HCfsAIGg793epUpsoL0cKojmF3AJ+D9csaozGo5n4YoNiG4ZDKIAfACT 0ufQSuBq71c10MawHVuv4nQBk1 LGYS+2/DebW+6XQVigkdsCpmSpm
$80dzOhwFG/3QGHCp1 h/62ET2/0IREHWMjVI/fnyxusTnuMtydDanKrZ7E6t+vimj97BO1TgpluIsCBOAvaeQWQXWLPdeStUtm7lVaIVHobOQ
XPOkPyYd9/HQ1VofPVIK2F 1nVz1 8rbKanngFXH/Qhv2joINeWyLtsofXFNy3NpHW5uomkvmzHKhFDI/7v USJ6LwSQqddWp64ZrRF+c90YG3dR

jBLmIxCJog4myzxFH1 jlD+pCbBZpP9FIuy3Pquv2thdJwaUKtoqCXgr34Ed49NX/qhL5Wmga/lwxXSZYtGd/S3wSBTMGnE1 UBWtA97mkiC93y
oVfR7LNyItQnqe8tbnOAYRT7 THWBTIiTrYO/xXN1 yD97AFlgtW7TKdtIYthpI60xJVa58LVBGZTZHcOoBTrystSrWHp9nqepZZk80msSU3Mtde
+0NrX52387ovW/HDOiJDGRCPQMBHzSZngjnBCZstE7+cAv3kDSIbXNIUytseLrodaZLIfiSTRGndDQGLGyanthS/aNSROnIHMOuusZGVhsg
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11/12125, 9:24 FAC35.xml

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlnas:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"

(ertificado="MIIGHDCCBASgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDABMTMlNzIZMjYwDQYJKoZIhchAQELBQAwggGVMTUwaVDVQQDDCxBQyBERUngOVSVleSUSgREUgQURNSUSJUlRSQUNJT04gVFJJQlVU
CondicionesDePago="Contado" Exportacion="01" Fecha="2025-12-10715:51:43" Folio="35" FormaPago="01" LugarExpedicion="40252" MetodoPago="PUE" Moneda="MXN"

NoCertificado="00001000000713572726"

Sello="HcfsA16g793epUpsoL0cKojmF3AJ+D9csaozGoSn4VoNiG4ZDkIAfAc10quSqu71claMawHVuv4nQBk1LGYS+2/Debw+6XQV1gk4stmSpm580dzOthG/3

Serie="FAC" SubTotal="291.38" TipoDeComprobante="I" Total="338.@0" Version="4.0" xsi:sthemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/

http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/a/cfdvae.xsd">
<cfdi:Emisor Nombre="LUIS ALBERTO LABRA SANTARRIAGA" RegimenFiscal="612" Rfc="LASL78@911FP1"/>

<cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="39@74" Nombre="SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION DEL ESTADO DE GUERRERG™ RegimenFiscalReceptor="603"

Rfc="SFA830301521" 1isoCFDI="GO3"/>
<cfdi:Conceptos>

<cfdi:Concepto Cantidad="1.800000" ClaveProdServ="901015060" ClaveUnidad="E48" Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS DEL DIA 5 DE DICIEMBRE

2025" Importe="291.38" ObjetoImp="02" Unidad="Unidad de servicio" valorUnitario="291.37931">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="291.38" Importe="46.62" Impuesto="002" TasaOCucta="8.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="46,62">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="291.38" Importe="46.62" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" FechaTimbrado="2825-12-10T15:52:02"
NoCertificadoSAT="00001000000705928441" RfcProvCertif="PPD101129EA3"

4

QGHCp1h/62ET2/0IREHWMIV1/

SellocFD:"HCfsAng793epUpsoLOcKoijSAJ+D9csaozGoSn4YoNiG4ZDkIAfAclequSuBq71c10MawHVuv4nQBk1LGYS+2/DebN+6XQV1gk4stmSpmsSedzothG/3QGHCp1h/62£T2/aIRE
Sel1oSAT="jBLmeCJog4myszH1jID+pCbBZpP9FIuy3Pquv2thdJwaUKtoqCXgr34Ed49NX/thSnga/1uxX82Yt6d/53wS3TMGnE1u6th97mkiC93yonR7LNythnqutbneAyRT7THw

UUID="@FBBA9I55-BABA-45C9-BE87-4A3B27C36CE3" Version="1.1" xsi:schemaLocation:"http://uww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigita]
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobantes

file:///D:/Fenémenos Naturales/Comisiones/Diciembre/Taxco 4.5.12.25/FAC35.xml

7



TRANSFORMANDO

GUERRERO

GOBIERNC DEL ESTADO

2021 - 2027

Informe de comisién
con viaticos con y sin pernocta

Dependencia: |SECRETARIA DE GESTION INTEGRAL DE RIESGOS Y PROTECCION CIVIL
Oficio Num. SGIRyPC/SPRR/325/2025

Guerrero, a 6 de DICIEMBRE de 2025

C. LIC. RICARDO RAMIREZ IBARRA
(Titular de la dependencia, jefe inmediato)
Presente.

Mediante el presente informo a usted, los resultados obtenidos derivado de la Comisién Oficial asignada al
asignada al suscrito durante los dia(s) del 4 de DICIEMBRE al 5 de DICIEMBRE
de 2025 conforme a lo siguiente:

POR MEDIO DEL PRESENTE LE INFORMO, QUE NOS TRASLADAMOS AL MUNICIPIO DE TAXCO DE ALARCON PARA ASISTIR
Y PARTICIPAR COMO PONENTE EN EL CURSO QUE LLEVA COMO NOMBRE “ATENCION A EMERGENCIAS EN SALUD” EL
CUAL ES UNA INICIATIVA QUE SURGE DE LA NECESIDAD DE FORTALECER LAS CAPACIDADES INSTITUCIONALES Y
PERSONALES EN LA GESTION DE EMERGENCIAS Y QUE FUE ORGANIZADO POR LA SECRETARIA DE SALUD.

W > n TRANSFORMANDO

Q‘. GUERRERO

l N

@@@@%@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@



g TRANSFORMANDO | ‘*‘.’3 SECRETARIA DE
W/ ' GES"ZN INTEGRAL
- GUERRERO 4Q,‘5 DE RIESGOS Y
GOBIERNO DEL ESTADO | 74 PROTECCION CIVIL
2021 - 2027 | M DEL ESTADO DE GUERRERO
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TRANSFORMANDO | @ 5% SECRETARIA DE

GUERRERO | {{(yf) SEmesetrye™

GOBIERNO DEL ESTADO PROTECCION CIVIL
2021 - 2027 DEL ESTADO DE GUERRERO

NOTA INFORMATIVA

Chilpancingo de los Bravo, Gro., a 6 de diciembre 2025
“2025, Ao de la Mujer Indigena”

PARA: C.P. SARAi DAMIANO DiAZ )
DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

DE: GEOL. ERNESTO JAVIER MORALES PAZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE FENOMENOS NATURALES

TEMA: Reintegro de viaticos

Por medio de la presente, comunico a usted que me trasladé, al municipio de Taxco de Alarcdn, para participar
como ponente en el curso que lleva como nombre “atencién a emergencias en salud” el cual es una iniciativa
que surge de la necesidad de fortalecer las capacidades institucionales y personales en Ia gestion de
emergencias.

Por lo anterior y debido a que no fue entregado recurso para dar cumplimiento a la comisién antes
mencionada, tuve que cubrir mis gastos de alimentacion. Por lo cual, le solicito respetuosamente me sea
reintegrado.

Dicho lo anterior, adjunto a la presente las facturas de consumo

Sin otro particular aprovecho el medio para enviarle un cordial saludo.

-




